
 

 
 
 
 

Stockholm, 4 juni 2007 
 
PRESSMEDDELANDE 
 
Catella ny delägare i Intrac 
 
Catella Private Equity går  in som ny delägare  i Intrac Group. Intrac är den  ledande distributören  i 
Baltikum av maskiner till bygg‐, skogs‐ och materialhanteringsindustrin.  
 
Intrac med huvudkontor i Stockholm och verksamhet på elva orter i de tre baltiska länderna 
omsätter  drygt  80  miljoner  euro.  Under  de  senaste  fem  åren  har  bolaget,  under  god 
lönsamhet,  uppvisat  en  årlig  tillväxt  på  över  30  procent.  Intrac  är  exklusiv  distributör  i 
Baltikum till bl.a. Case och Bomag  inom entreprenad, John Deere  inom skog samt Manitou 
och  Kalmar  inom  materialhantering.  Ytterligare  information  om  Intrac  finns  på 
www.intrac.com. 
 
Catella Private Equity blir aktieägare genom att teckna aktier i en riktad nyemission. Genom 
Catellas  inträde  tillförs  Intrac  finansiella  resurser  för  fortsatt  expansion.  Efter  emissionen 
kommer  Baltic  Investment  Fund  och  Intracs  ledning  att  äga  drygt  35  procent  vardera  av 
bolaget och Catella Private Equity drygt 25 procent. 
 
”I Catella får vi en stark partner med vilken vi kan genomföra vår expansionsstrategi, både i 
och utanför Baltikum”, säger Carl Leijonhielm, VD för Intrac. 
 
”Intrac  är  ett  välskött  och  professionellt  bolag  med  starka  varumärken  och  ledande 
marknadspositioner. Vi  ser  stora möjligheter  att  ytterligare  utveckla  bolaget,  bl.a.  genom 
ökat fokus på service och eftermarknad samt etablering av bolaget på nya marknader”, säger 
Henrik Jonsson, VD för Catella Private Equity. 
 
Transaktionen är villkorad av godkännande från berörda konkurrensmyndigheter. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Henrik Jonsson, VD Catella Private Equity, +46 70 222 41 66 
Carl Leijonhielm, VD Intrac, +46 70 515 62 31 
 
 
Om Catella Private Equity 
Catella  är  en  oberoende  europeisk  finansgrupp  specialiserad  på  kapitalförvaltning,  finansiell 
rådgivning och egna investeringar. Catella Private Equity är exklusiv rådgivare till egna fonder som 
investerar  i  företrädesvis onoterade nordiska bolag med en omsättning mellan 200 och 800 miljoner 
kronor. Strategin är att utifrån ett målmedvetet förändringsarbete skapa god avkastning på investerat 
kapital. Läs mer på www.catella.com. 


